
  

 ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBA 
_____________________________________________________________ 

Raiņa iela 13, Zilupe, Zilupes novads, LV-5751, tālr. 65707311, fakss 65707315, 

 e-pasts: dome@zilupe.lv, www.zilupe.lv, Reģistrācijas Nr.90000017383 

 

 

 

ZILUPES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOMES 

SĒDĒS PROTOKOLS  

Zilupē 

 

 

2017. gada 15.jūnijā       protokols Nr.1  

  

Sēde sasaukta plkst.10.00 

Sēdi atklāj plkst.10.00 

 

Sēdi vada – Zilupes novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja Jeļena VOITKEVIČA 

Sēdi protokolē – vēlēšanu komisijas sekretāre Saule JAKUŠENOKA 

 

Sēdē piedalās domes deputāti: Oļegs AGAFONOVS, Vitālijs VAĻDENS, Anna PELIČEVA, 

Gunārs SMUĻKO, Sergejs FENČENKO, Olga JAROŠENKO, Skaidrīte MARČENOKA, 

Svetlana VOITKEVIČA, Niks MURAŠOVS. 

 
       

Sēdes darba kārtība:  

1. Domes priekšsēdētāja ievēlēšana. 

r saistošo noteikumu “Par svētku 

                             Domes sēdes vadītāja J.Voitkeviča piedāvā balsot par domes sēdes darba kārtību. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, G.Smuļko, 

S.Fenčenko, O.Jarošenko, S.Marčenoka, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

Apstiprināt izsludināto Domes sēdes darba kārtību. 

 

1.§ 

Domes priekšsēdētāja ievēlēšana 

Ziņo: J.Voitkeviča 

 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja J.Voitkeviča ziņo, ka Zilupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja ievēlēšana notiek saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 

19.pantu, 21.panta pirmās daļas 10.punktu, 40.panta ceturto daļu un Zilupes novada pašvaldības 

domes ārkārtas sēdē (protokols Nr.6, 1.§) 2013.gada 11.jūnijā apstiprinātiem Noteikumiem Nr.1 

“Kārtība, kādā notiek atklāta balsošana ar vēlēšanu zīmēm”. 

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja J.Voitkeviča ziņo, ka nepieciešams izveidot 

balsu skaitīšanas komisiju divu cilvēku sastāvā no domes deputātu sastāva. 

Savas kandidatūras piedāvā deputāti S.Marčenoka un G.Smuļko. 

   Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, G.Smuļko, 

S.Fenčenko, O.Jarošenko, S.Marčenoka, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Apstiprināt Balsu skaitīšanas komisiju divu domes deputātu sastāvā S.Marčenoka un 

G.Smuļko. 

mailto:dome@zilupe.lv


2 

 Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja J.Voitkeviča ierosina izvirzīt kandidātus novada 

domes priekšsēdētāja amatam. 

Deputāts V.Vaļdens no politiskas partijas “Latgales partija” par kandidātu Zilupes novada 

pašvaldības domes priekšsēdētāja amatam izvirza deputātu Oļegu AGAFONOVU. 

Citi domes priekšsēdētāja amata kandidāti netika izvirzīti. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, G.Smuļko, 

S.Fenčenko, O.Jarošenko, S.Marčenoka, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Iekļaut vēlēšanu zīmēs vienu domes priekšsēdētāja amata kandidātu – deputātu Oļegu 

AGAFONOVU. 

  

Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētāja J.Voitkeviča deputātiem izskaidro balsošanas 

kārtību. 

Deputātiem tiek izsniegtas numurētas balsošanas zīmes, un katrs deputāts veic balsošanu 

un nodod vēlēšanu zīmi balsu skaitīšanas komisijai. 

Balsu skaitīšanas komisija apkopo balsošanas rezultātus balsu skaitīšanas protokolā kuru 

nodod Novada vēlēšanu komisijas priekšsēdētājai J.Voitkevičai. 

J.Voitkeviča paziņo, ka saskaņā ar balsošanas rezultātiem Zilupes novada pašvaldības 

domes deputāti vienbalsīgi nobalsoja: Par - 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, 

G.Smuļko, S.Fenčenko, O.Jarošenko, S.Marčenoka, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, 

AATURAS – nav – par Zilupes novada pašvaldības domes priekšsēdētāju tiek ievēlēts Oļegs 

AGAFONOVS. 

Atklāti balsojot: PAR – 9 deputāti (O.Agafonovs, V.Vaļdens, A.Peličeva, G.Smuļko, 

S.Fenčenko, O.Jarošenko, S.Marčenoka, S.Voitkeviča, N.Murašovs), PRET – nav, ATTURAS 

– nav, Zilupes novada pašvaldības dome NOLEMJ: 
Apstiprināt Atklātas balsošanas balsu skaitīšanas protokolu Nr.1 (Pielikumā).  

 

 

Domes sēde slēgta plkst.______ 

Sēdes vadītāja                    J.Voitkeviča 

Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 15.jūnijā 

 

Sēdes protokolētāja                     
Domes sēdes protokols parakstīts 2017.gada 15.jūnijā    S.Jakušenoka 
 

 

 

 

 

 

 


